

# **KOKKEDAL SLOT ApS**

Grønningen 25  
1270 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2018**

**Claus Vange Mynster**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KOKKEDAL SLOT ApS  
Grønningen 25  
1270 København K

CVR-nr: 30709993  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle, opføre, udleje, finansiere og administrere fast ejendom samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2017 udgør -1.914 t.kr. mod -3.520 t.kr. sidste regnskabsperiode. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør 39.484 t.kr. mod 41.398 t.kr. pr. 31. december 2016.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventninger til 2018

For regnskabsåret 2018 forventes et mindre underskud.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		2.143.018	2.080.600
Eksterne omkostninger .....		-381.319	-413.193
Ejendomsomkostninger .....		-1.408.104	-1.732.693
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>353.595</b>	<b>-65.286</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.442.497	-3.224.788
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.088.902</b>	<b>-3.290.074</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-1.365.662	-1.340.746
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.454.564</b>	<b>-4.630.820</b>
Skat af årets resultat .....	2	540.674	1.110.985
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.913.890</b>	<b>-3.519.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.913.890	-3.519.835
<b>I alt .....</b>		<b>-1.913.890</b>	<b>-3.519.835</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		99.169.456	100.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		7.262	19.712
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>99.176.718</b>	<b>100.019.712</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>99.176.718</b>	<b>100.019.712</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		38.438	0
Udsudte skatteaktiver .....		3.458.963	3.028.453
Periodeafgrænsningsposter .....		0	50.980
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>3.497.401</b>	<b>3.079.433</b>
Likvide beholdninger .....		14.258	45.485
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.511.659</b>	<b>3.124.918</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>102.688.377</b>	<b>103.144.630</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	200.000	200.000
Overført resultat .....		39.283.783	41.197.673
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.483.783</b>	<b>41.397.673</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		44.632.721	46.860.480
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>44.632.721</b>	<b>46.860.480</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.225.557	2.189.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		56.259	66.785
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		15.163.598	11.917.071
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.126.459	713.441
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.571.873</b>	<b>14.886.477</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.204.594</b>	<b>61.746.957</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>102.688.377</b>	<b>103.144.630</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Prioritetsrenter	963.430	1.021.523
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	328.810	242.769
Garantiprovision, tilknyttede virksomheder	72.616	75.599
Depotgebyrer	806	855
	<b>1.365.662</b>	<b>1.340.746</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Ændring af udskudt skat	-430.510	-1.018.781
Regulering vedrørende tidligere år	-110.164	-92.204
	<b>-540.674</b>	<b>-1.110.985</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	129.119.897	62.250
Tilgang	599.503	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>129.719.400</b>	<b>62.250</b>
Af- og nedskrivning primo	-29.119.897	-42.538
Årets afskrivning	-1.430.047	-12.450
Årets nedskrivning	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-30.549.944</b>	<b>-54.988</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>99.169.456</b>	<b>7.262</b>

#### 4. Tilgodehavender i alt

Af regnskabsposten udskudte skatteaktiver forventes t.kr. 2.767 udnyttet ud over 1 år.

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2.000 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.2012.	125.000
Tilgang 31.03.2013, kapitaludvidelse ved gældskonvertering	75.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Restgæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	46.858.278	2.225.557	35.410.820
	<b>46.858.278</b>	<b>2.225.557</b>	<b>35.410.820</b>

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Solidarisk hæftelse for selskabsskatter/kildeskatter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. M. Goldschmidt Holding A/S er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen med bogført værdi på t.kr. 99.169.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

M. Goldschmidt Ejendomme A/S, Grønningen 25, København (100%)

### Koncernforhold

Kokkedal Slot ApS indgår i koncernregnskab for: M. Goldschmidt Holding A/S, Grønningen 25, København.

## 10. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

I selskabets udskudte skatteaktiver er medregnet estimeret værdi af fradragsbegrænsede renter efter EBIT-reglen med 40 t.kr. som ikke kan anvendes ved afhændelse af selskabet.

## 11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1